
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Torneo 11Â° OPEN DI PRIMAVERA 1604033A

Luogo COMO  [Como - Lombardia]
Periodo 10-03-2016 - 21-04-2016

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Rossini Fulvio

1Toreno Antonio

2
Prete Alessandro

3
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Rossini Fulvio 6.0 ITA 28.5032.5023.0027.752000 1848 2158 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 4 1N Toreno Antonio 5.5 ITA 27.0030.0021.0021.501870 1833 2064 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1982

3 3 1N Prete Alessandro 5.0 ITA 28.0031.0022.0019.751978 1741 1900 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1999

4 10 2N La Fontana Stefano 5.0 ITA 25.5027.5019.5018.001705 1753 1912 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1971

5 7 1N Emoroso Claudio 4.5 ITA 25.5027.5019.5014.501735 1748 1865 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1964

6 1 M Buonocore Elio 4.5 ITA 25.0027.0019.0014.502148 1734 1851 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1956

7 13 2N Moioli Ferruccio 4.0 ITA 26.5029.5020.5014.501647 1727 1778 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1962

8 6 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA 26.5027.5021.0012.501808 1778 1829 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1967

9 5 1N Canali Marco 4.0 ITA 26.0027.5020.0013.501854 1665 1716 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

10 16 1N Mason Giovanni 4.0 ITA 23.5025.5018.5012.251570 1696 1747 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1937

11 12 2N Pierpaoli Francesco 3.5 ITA 21.0022.0016.508.50 1650 1664 1688 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1996

12 11 NC Filippini Enea 3.5 SUI 20.5022.0015.006.75 1679 1570 1607 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1959

13 20 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA 18.5019.5014.507.25 1414 1618 1619 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

14 8 1N Pede Lucio 3.0 ITA 24.5026.0019.508.50 1733 1724 1697 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1959

15 15 2N Puppi Simone 3.0 ITA 23.5025.0018.006.50 1575 1667 1631 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1970

16 14 2N Corti Filippo 3.0 ITA 19.5020.5014.504.00 1577 1660 1634 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1936

17 9 2N Tavasci Alfio 3.0 ITA 19.5020.5015.507.00 1707 1587 1551 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1962

18 18 3N Brambilla Emilio 2.5 ITA 19.5019.5015.002.50 1503 1734 1413 6 1 1 4 4 1 0 3 2 0 1 1 1 0 1948

19 22 NC Bettinelli Sergio 2.0 ITA 18.5018.5014.501.50 1352 1589 1344 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1950

20 19 NC Manzardo Cristiano 2.0 ITA 16.5016.5013.002.00 1440 1561 1161 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1974

21 17 2N Bassoli Andrea 1.5 ITA 19.0019.0015.001.75 1561 1609 1225 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1960

22 21 NC Anton Victor 0.0 ITA 10.5010.505.50 0.00 1378 1571 890 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 1981
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Anton Victor ITA 1378 1571 890 1981 M 2837264

17 2N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1561 1609 1225 1960 M 891738 144632

22 NC Bettinelli Sergio ITA LOM CO 1352 1589 1344 1950 M 841056 131828

18 3N Brambilla Emilio ITA LOM CO 1503 1734 1413 1948 M 868736 140070

1 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2148 1734 1851 1956 M 817058 103518

5 1N Canali Marco ITA LOM CO 1854 1665 1716 1960 M 845876 104980

14 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1577 1660 1634 1936 M 820555 103504

7 1N Emoroso Claudio ITA LOM CO 1735 1748 1865 1964 M 823139 105000

11 NC Filippini Enea SUI 1679 1570 1607 1959 M 1330527

20 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1414 1618 1619 1961 M 896667 152128

10 2N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1705 1753 1912 1971 M 2833161 166313

19 NC Manzardo Cristiano ITA LOM CO 1440 1561 1161 1974 M 171467

16 1N Mason Giovanni ITA LOM CO 1570 1696 1747 1937 M 838950 100726

13 2N Moioli Ferruccio ITA LOM CO 1647 1727 1778 1962 M 827312 124503

8 1N Pede Lucio ITA LOM CO 1733 1724 1697 1959 M 825174 104993

12 2N Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1650 1664 1688 1996 M 2824073 153260

3 1N Prete Alessandro ITA LOM CO 1978 1741 1900 1999 M 2815449 151278

15 2N Puppi Simone ITA LOM CO 1575 1667 1631 1970 M 845906 132828

2 CM Rossini Fulvio ITA LOM CO 2000 1848 2158 1997 M 875023 139698

9 2N Tavasci Alfio ITA LOM CO 1707 1587 1551 1962 M 2810099 102984

4 1N Toreno Antonio ITA LOM CO 1870 1833 2064 1982 M 2824081 163047

6 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1808 1778 1829 1967 M 2829164 165309
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 M Buonocore Elio 4.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | -1

1 2 CM Rossini Fulvio 6.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 1

3 3 1N Prete Alessandro 5.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | -1

2 4 1N Toreno Antonio 5.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 6 N 1 | -1

9 5 1N Canali Marco 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 13 B 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 1

8 6 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 5 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 1

5 7 1N Emoroso Claudio 4.5 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 16 B Â½ | 8 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | -1

14 8 1N Pede Lucio 3.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 1

17 9 2N Tavasci Alfio 3.0 ITA | 20 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 12 B 0 | 8 N Â½ | -1

4 10 2N La Fontana Stefano 5.0 ITA | 21 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 3 B Â½ | 1

12 11 NC Filippini Enea 3.5 SUI | 22 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 10 B 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 1

11 12 2N Pierpaoli Francesco 3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 9 N 1 | 7 N 0 | -1

7 13 2N Moioli Ferruccio 4.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | -1

16 14 2N Corti Filippo 3.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 1

15 15 2N Puppi Simone 3.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | -1

10 16 1N Mason Giovanni 4.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 13 N Â½ | -1

21 17 2N Bassoli Andrea 1.5 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 9 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 14 B 0 | 0

18 18 3N Brambilla Emilio 2.5 ITA | 7 B 0 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 15 N 0 | 1 B 0 | 11 B 0 | 0 1 | 2

20 19 NC Manzardo Cristiano 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 22 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 0

13 20 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA | 9 B 1 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 8 B 0 | 12 N 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 1

22 21 NC Anton Victor 0.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 22 NC Bettinelli Sergio 2.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 0
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Anton Victor ITA 1378 2 0.00 0.38 -0.38 1571.67890 1981 M 2837264

17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 5 0.50 2.05 -1.55 1609.831225 1960 M 891738 144632

22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352 5 0.00 1.06 -1.06 1589.831344 1950 M 841056 131828

1 M Buonocore Elio ITA 2148 6 3.50 5.17 -1.67 1734.431851 1956 M 817058 103518

5 1N Canali Marco ITA 1854 7 4.00 4.93 -0.93 1665.291716 1960 M 845876 104980

14 2N Corti Filippo ITA 1577 6 2.00 2.47 -0.47 1660.571634 1936 M 820555 103504

7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 6 3.50 2.62 0.88 1748.861865 1964 M 823139 105000

11 NC Filippini Enea SUI 1679 5 1.50 2.86 -1.36 1570.141607 1959 M 1330527

20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 7 3.50 1.76 1.74 1618.431619 1961 M 896667 152128

10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 7 5.00 3.07 1.93 1753.141912 1971 M 2833161 166313

16 1N Mason Giovanni ITA 1570 7 4.00 2.47 1.53 1696.571747 1937 M 838950 100726

13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 7 4.00 2.84 1.16 1727.291778 1962 M 827312 124503

8 1N Pede Lucio ITA 1733 6 2.00 2.81 -0.81 1724.141697 1959 M 825174 104993

12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 6 2.50 2.80 -0.3 1664.571688 1996 M 2824073 153260

3 1N Prete Alessandro ITA 1978 7 5.00 5.39 -0.39 1741.431900 1999 M 2815449 151278

15 2N Puppi Simone ITA 1575 6 2.00 2.12 -0.12 1667.001631 1970 M 845906 132828

2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 7 6.00 4.77 1.23 1848.142158 1997 M 875023 139698

9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 6 2.50 3.81 -1.31 1587.141551 1962 M 2810099 102984

4 1N Toreno Antonio ITA 1870 7 5.50 3.81 1.69 1833.572064 1982 M 2824081 163047

6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 7 4.00 3.81 0.19 1778.291829 1967 M 2829164 165309
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Brambilla Emilio ITA 1503 0 0.00 1.60 -0.1 -3 1734.171413 1948 M 140070

19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1561.501161 1974 M 171467
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650   |  1 M Buonocore Elio ITA 2148 0 - 1

2 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000   |  13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 1 - 0

3 14 2N Corti Filippo ITA 1577   |  3 1N Prete Alessandro ITA 1978 0 - 1

4 4 1N Toreno Antonio ITA 1870   |  15 2N Puppi Simone ITA 1575 1 - 0

5 16 1N Mason Giovanni ITA 1570   |  5 1N Canali Marco ITA 1854 0 - 1

6 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808   |  17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 1 - 0

7 18 3N Brambilla Emilio ITA 1503   |  7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 0 - 1

8 8 1N Pede Lucio ITA 1733   |  19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414   |  9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 1 - 0

10 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705   |  21 NC Anton Victor ITA 1378 1 - 0

11 22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352   |  11 NC Filippini Enea SUI 1679 0 - 1
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio 1 ITA 2148   |  6 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1808 0 - 1

2 7 1N Emoroso Claudio 1 ITA 1735   |  2 CM Rossini Fulvio 1 ITA 2000 0 - 1

3 3 1N Prete Alessandro 1 ITA 1978   |  8 1N Pede Lucio 1 ITA 1733 1 - 0

4 11 NC Filippini Enea 1 SUI 1679   |  4 1N Toreno Antonio 1 ITA 1870 0 - 1

5 5 1N Canali Marco 1 ITA 1854   |  10 2N La Fontana Stefano 1 ITA 1705 1 - 0

6 13 2N Moioli Ferruccio 0 ITA 1647   |  20 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1414 1 - 0

7 9 2N Tavasci Alfio 0 ITA 1707   |  18 3N Brambilla Emilio 0 ITA 1503 Â½ - Â½

8 17 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1561   |  12 2N Pierpaoli Francesco 0 ITA 1650 Â½ - Â½

9 19 NC Manzardo Cristiano 0 ITA 1440   |  14 2N Corti Filippo 0 ITA 1577 0 - 1

10 15 2N Puppi Simone 0 ITA 1575   |  22 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1352 1 - 0

11 21 NC Anton Victor 0 ITA 1378   |  16 1N Mason Giovanni 0 ITA 1570 0 - 1
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rossini Fulvio 2 ITA 2000   |  5 1N Canali Marco 2 ITA 1854 1 - 0

2 4 1N Toreno Antonio 2 ITA 1870   |  3 1N Prete Alessandro 2 ITA 1978 Â½ - Â½

3 6 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1808   |  7 1N Emoroso Claudio 1 ITA 1735 0 - 1

4 14 2N Corti Filippo 1 ITA 1577   |  1 M Buonocore Elio 1 ITA 2148 0 - 1

5 8 1N Pede Lucio 1 ITA 1733   |  13 2N Moioli Ferruccio 1 ITA 1647 Â½ - Â½

6 10 2N La Fontana Stefano 1 ITA 1705   |  15 2N Puppi Simone 1 ITA 1575 1 - 0

7 20 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1414   |  11 NC Filippini Enea 1 SUI 1679 Â½ - Â½

8 16 1N Mason Giovanni 1 ITA 1570   |  9 2N Tavasci Alfio 0.5 ITA 1707 1 - 0

9 18 3N Brambilla Emilio 0.5 ITA 1503   |  17 2N Bassoli Andrea 0.5 ITA 1561 1 - 0

10 12 2N Pierpaoli Francesco 0.5 ITA 1650   |  19 NC Manzardo Cristiano 0 ITA 1440 1 - 0

11 21 NC Anton Victor 0 ITA 1378   |  0 - F

12 22 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1352   |  1 - F
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Prete Alessandro 2.5 ITA 1978   |  2 CM Rossini Fulvio 3 ITA 2000 0 - 1

2 1 M Buonocore Elio 2 ITA 2148   |  4 1N Toreno Antonio 2.5 ITA 1870 0 - 1

3 5 1N Canali Marco 2 ITA 1854   |  6 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1808 0 - 1

4 7 1N Emoroso Claudio 2 ITA 1735   |  16 1N Mason Giovanni 2 ITA 1570 Â½ - Â½

5 11 NC Filippini Enea 1.5 SUI 1679   |  10 2N La Fontana Stefano 2 ITA 1705 0 - 1

6 20 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1414   |  8 1N Pede Lucio 1.5 ITA 1733 0 - 1

7 13 2N Moioli Ferruccio 1.5 ITA 1647   |  12 2N Pierpaoli Francesco 1.5 ITA 1650 1 - 0

8 15 2N Puppi Simone 1 ITA 1575   |  18 3N Brambilla Emilio 1.5 ITA 1503 1 - 0

9 22 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1352   |  14 2N Corti Filippo 1 ITA 1577 0 - 1

10 9 2N Tavasci Alfio 0.5 ITA 1707   |  17 2N Bassoli Andrea 0.5 ITA 1561 1 - 0

11 19 NC Manzardo Cristiano 0 ITA 1440   |  21 NC Anton Victor 0 ITA 1378 1 - 0
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rossini Fulvio 4 ITA 2000   |  4 1N Toreno Antonio 3.5 ITA 1870 1 - 0

2 6 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1808   |  10 2N La Fontana Stefano 3 ITA 1705 0 - 1

3 16 1N Mason Giovanni 2.5 ITA 1570   |  3 1N Prete Alessandro 2.5 ITA 1978 0 - 1

4 8 1N Pede Lucio 2.5 ITA 1733   |  7 1N Emoroso Claudio 2.5 ITA 1735 0 - 1

5 5 1N Canali Marco 2 ITA 1854   |  13 2N Moioli Ferruccio 2.5 ITA 1647 0 - 1

6 14 2N Corti Filippo 2 ITA 1577   |  15 2N Puppi Simone 2 ITA 1575 0 - 1

7 18 3N Brambilla Emilio 1.5 ITA 1503   |  1 M Buonocore Elio 2 ITA 2148 0 - 1

8 11 NC Filippini Enea 1.5 SUI 1679   |  9 2N Tavasci Alfio 1.5 ITA 1707 0 - 1

9 12 2N Pierpaoli Francesco 1.5 ITA 1650   |  20 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1414 1 - 0

10 19 NC Manzardo Cristiano 1 ITA 1440   |  22 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1352 0 - 1

11 17 2N Bassoli Andrea 0.5 ITA 1561   |  1 - F

12 21 NC Anton Victor 0 ITA 1378   |  0 - F
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N La Fontana Stefano 4 ITA 1705   |  2 CM Rossini Fulvio 5 ITA 2000 Â½ - Â½

2 3 1N Prete Alessandro 3.5 ITA 1978   |  7 1N Emoroso Claudio 3.5 ITA 1735 1 - 0

3 4 1N Toreno Antonio 3.5 ITA 1870   |  13 2N Moioli Ferruccio 3.5 ITA 1647 1 - 0

4 15 2N Puppi Simone 3 ITA 1575   |  6 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1808 0 - 1

5 1 M Buonocore Elio 3 ITA 2148   |  8 1N Pede Lucio 2.5 ITA 1733 1 - 0

6 9 2N Tavasci Alfio 2.5 ITA 1707   |  12 2N Pierpaoli Francesco 2.5 ITA 1650 0 - 1

7 14 2N Corti Filippo 2 ITA 1577   |  16 1N Mason Giovanni 2.5 ITA 1570 0 - 1

8 22 NC Bettinelli Sergio 2 ITA 1352   |  5 1N Canali Marco 2 ITA 1854 0 - 1

9 18 3N Brambilla Emilio 1.5 ITA 1503   |  11 NC Filippini Enea 1.5 SUI 1679 0 - 1

10 17 2N Bassoli Andrea 1.5 ITA 1561   |  20 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1414 0 - 1

11 19 NC Manzardo Cristiano 1 ITA 1440   |  1 - F

12 21 NC Anton Victor 0 ITA 1378   |  0 - F
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rossini Fulvio 5.5 ITA 2000   |  1 M Buonocore Elio 4 ITA 2148 Â½ - Â½

2 10 2N La Fontana Stefano 4.5 ITA 1705   |  3 1N Prete Alessandro 4.5 ITA 1978 Â½ - Â½

3 6 1N Zangheratti Daniele 4 ITA 1808   |  4 1N Toreno Antonio 4.5 ITA 1870 0 - 1

4 7 1N Emoroso Claudio 3.5 ITA 1735   |  12 2N Pierpaoli Francesco 3.5 ITA 1650 1 - 0

5 13 2N Moioli Ferruccio 3.5 ITA 1647   |  16 1N Mason Giovanni 3.5 ITA 1570 Â½ - Â½

6 5 1N Canali Marco 3 ITA 1854   |  15 2N Puppi Simone 3 ITA 1575 1 - 0

7 8 1N Pede Lucio 2.5 ITA 1733   |  9 2N Tavasci Alfio 2.5 ITA 1707 Â½ - Â½

8 11 NC Filippini Enea 2.5 SUI 1679   |  19 NC Manzardo Cristiano 2 ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 1414   |  22 NC Bettinelli Sergio 2 ITA 1352 1 - 0

10 17 2N Bassoli Andrea 1.5 ITA 1561   |  14 2N Corti Filippo 2 ITA 1577 0 - 1

11 18 3N Brambilla Emilio 1.5 ITA 1503   |  1 - F

12 21 NC Anton Victor 0 ITA 1378   |  0 - F
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

1 Buonocore Elio
M ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 1851 Media: 1734.43 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 498 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 340 0.88 0 1 1

3 N 14 2N Corti Filippo ITA 1577 571 0.92 1 2 2

4 B 4 1N Toreno Antonio ITA 1870 278 0.83 0 2 2

5 N 18 3N Brambilla Emilio ITA 1503 1 2 3

6 B 8 1N Pede Lucio ITA 1733 415 0.92 1 3 4

7 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 148 0.7 Â½ 3 4

5.17 3 4

2 Rossini Fulvio
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2158 Media: 1848.14 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 353 0.89 1 1 1

2 N 7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 265 0.82 1 2 2

3 B 5 1N Canali Marco ITA 1854 146 0.7 1 3 3

4 N 3 1N Prete Alessandro ITA 1978 22 0.53 1 4 4

5 B 4 1N Toreno Antonio ITA 1870 130 0.68 1 5 5

6 N 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 295 0.85 Â½ 5 5

7 B 1 M Buonocore Elio ITA 2148 -148 0.3 Â½ 5 5

4.77 5 5

3 Prete Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1900 Media: 1741.43 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Corti Filippo ITA 1577 401 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Pede Lucio ITA 1733 245 0.8 1 2 2

3 N 4 1N Toreno Antonio ITA 1870 108 0.65 Â½ 2 2

4 B 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 -22 0.47 0 2 2

5 N 16 1N Mason Giovanni ITA 1570 408 0.92 1 3 3

6 B 7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 243 0.8 1 4 4

7 N 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 273 0.83 Â½ 4 4

5.39 4 4

4 Toreno Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2064 Media: 1833.57 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Puppi Simone ITA 1575 295 0.85 1 1 1

2 N 11 NC Filippini Enea SUI 1679 191 0.75 1 2 2

3 B 3 1N Prete Alessandro ITA 1978 -108 0.35 Â½ 2 2

4 N 1 M Buonocore Elio ITA 2148 -278 0.17 1 3 3

5 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 -130 0.32 0 3 3

6 B 13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 223 0.78 1 4 4

7 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 62 0.59 1 5 5

3.81 5 5
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

5 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1716 Media: 1665.29 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Mason Giovanni ITA 1570 284 0.84 1 1 1

2 B 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 149 0.7 1 2 2

3 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 -146 0.3 0 2 2

4 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 46 0.56 0 2 2

5 B 13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 207 0.77 0 2 2

6 N 22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352 502 0.92 1 3 3

7 B 15 2N Puppi Simone ITA 1575 279 0.84 1 4 4

4.93 4 4

6 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1829 Media: 1778.29 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 247 0.81 1 1 1

2 N 1 M Buonocore Elio ITA 2148 -340 0.12 1 2 2

3 B 7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 73 0.6 0 2 2

4 N 5 1N Canali Marco ITA 1854 -46 0.44 1 3 3

5 B 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 103 0.64 0 3 3

6 N 15 2N Puppi Simone ITA 1575 233 0.79 1 4 4

7 B 4 1N Toreno Antonio ITA 1870 -62 0.41 0 4 4

3.81 4 4

7 Emoroso Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1865 Media: 1748.86 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Brambilla Emilio ITA 1503 1 0 1

2 B 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 -265 0.18 0 0 1

3 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -73 0.4 1 1 2

4 B 16 1N Mason Giovanni ITA 1570 165 0.72 Â½ 1 2

5 N 8 1N Pede Lucio ITA 1733 2 0.5 1 2 3

6 N 3 1N Prete Alessandro ITA 1978 -243 0.2 0 2 3

7 B 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 85 0.62 1 3 4

2.62 3 4

8 Pede Lucio
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1697 Media: 1724.14 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 1 0 1

2 N 3 1N Prete Alessandro ITA 1978 -245 0.2 0 0 1

3 B 13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 86 0.62 Â½ 0 1

4 N 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 319 0.87 1 1 2

5 B 7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 -2 0.5 0 1 2

6 N 1 M Buonocore Elio ITA 2148 -415 0.08 0 1 2

7 B 9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 26 0.54 Â½ 1 2

2.81 1 2

FSI - 11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A) - COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

9 Tavasci Alfio
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1551 Media: 1587.14 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 293 0.85 0 0 0

2 B 18 3N Brambilla Emilio ITA 1503 Â½ 0 0

3 N 16 1N Mason Giovanni ITA 1570 137 0.68 0 0 0

4 B 17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 146 0.7 1 1 1

5 N 11 NC Filippini Enea SUI 1679 28 0.54 1 2 2

6 B 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 57 0.58 0 2 2

7 N 8 1N Pede Lucio ITA 1733 -26 0.46 Â½ 2 2

3.81 2 2

10 La Fontana Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1912 Media: 1753.14 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Anton Victor ITA 1378 327 0.87 1 1 1

2 N 5 1N Canali Marco ITA 1854 -149 0.3 0 1 1

3 B 15 2N Puppi Simone ITA 1575 130 0.68 1 2 2

4 N 11 NC Filippini Enea SUI 1679 26 0.54 1 3 3

5 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -103 0.36 1 4 4

6 B 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 -295 0.15 Â½ 4 4

7 B 3 1N Prete Alessandro ITA 1978 -273 0.17 Â½ 4 4

3.07 4 4

11 Filippini Enea
NC SUI   Elo FIDE: 1679 Perf: 1607 Media: 1570.14 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352 327 0.87 1 1 1

2 B 4 1N Toreno Antonio ITA 1870 -191 0.25 0 1 1

3 N 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 265 0.82 Â½ 1 1

4 B 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 -26 0.46 0 1 1

5 B 9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 -28 0.46 0 1 1

6 N 18 3N Brambilla Emilio ITA 1503 1 1 2

7 B 19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 1 1 3

2.86 1 3

12 Pierpaoli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1688 Media: 1664.57 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Buonocore Elio ITA 2148 -498 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 89 0.62 Â½ 0 0

3 B 19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 1 0 1

4 N 13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 3 0.5 0 0 1

5 B 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 236 0.8 1 1 2

6 N 9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 -57 0.42 1 2 3

7 N 7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 -85 0.38 0 2 3

2.8 2 3
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

13 Moioli Ferruccio
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1778 Media: 1727.29 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2000 -353 0.11 0 0 0

2 B 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 233 0.79 1 1 1

3 N 8 1N Pede Lucio ITA 1733 -86 0.38 Â½ 1 1

4 B 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 -3 0.5 1 2 2

5 N 5 1N Canali Marco ITA 1854 -207 0.23 1 3 3

6 N 4 1N Toreno Antonio ITA 1870 -223 0.22 0 3 3

7 B 16 1N Mason Giovanni ITA 1570 77 0.61 Â½ 3 3

2.84 3 3

14 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1634 Media: 1660.57 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Prete Alessandro ITA 1978 -401 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 1 0 1

3 B 1 M Buonocore Elio ITA 2148 -571 0.08 0 0 1

4 N 22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352 225 0.78 1 1 2

5 B 15 2N Puppi Simone ITA 1575 2 0.5 0 1 2

6 B 16 1N Mason Giovanni ITA 1570 7 0.51 0 1 2

7 N 17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 16 0.52 1 2 3

2.47 2 3

15 Puppi Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1631 Media: 1667.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Toreno Antonio ITA 1870 -295 0.15 0 0 0

2 B 22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352 223 0.78 1 1 1

3 N 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 -130 0.32 0 1 1

4 B 18 3N Brambilla Emilio ITA 1503 1 1 2

5 N 14 2N Corti Filippo ITA 1577 -2 0.5 1 2 3

6 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -233 0.21 0 2 3

7 N 5 1N Canali Marco ITA 1854 -279 0.16 0 2 3

2.12 2 3

16 Mason Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1747 Media: 1696.57 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Canali Marco ITA 1854 -284 0.16 0 0 0

2 N 21 NC Anton Victor ITA 1378 192 0.75 1 1 1

3 B 9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 -137 0.32 1 2 2

4 N 7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 -165 0.28 Â½ 2 2

5 B 3 1N Prete Alessandro ITA 1978 -408 0.08 0 2 2

6 N 14 2N Corti Filippo ITA 1577 -7 0.49 1 3 3

7 N 13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 -77 0.39 Â½ 3 3

2.47 3 3
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11Â° OPEN DI PRIMAVERA (1604033A)
COMO - 10-03-2016 - 21-04-2016

17 Bassoli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1225 Media: 1609.83 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -247 0.19 0 0 0

2 B 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 -89 0.38 Â½ 0 0

3 N 18 3N Brambilla Emilio ITA 1503 0 0 0

4 N 9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 -146 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 147 0.7 0 0 1

7 B 14 2N Corti Filippo ITA 1577 -16 0.48 0 0 1

2.05 0 1

18 Brambilla Emilio
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -3 Perf: 1413 Media: 1734.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Emoroso Claudio ITA 1735 -232 0.21 0 0 0

2 N 9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 -204 0.24 Â½ 0 0

3 B 17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 -58 0.42 1 1 1

4 N 15 2N Puppi Simone ITA 1575 -72 0.4 0 1 1

5 B 1 M Buonocore Elio ITA 2148 -645 0.08 0 1 1

6 B 11 NC Filippini Enea SUI 1679 -176 0.27 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.62 1 2

19 Manzardo Cristiano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1161 Media: 1561.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Pede Lucio ITA 1733 -293 0.15 0 0 0

2 B 14 2N Corti Filippo ITA 1577 -137 0.32 0 0 0

3 N 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 -210 0.23 0 0 0

4 B 21 NC Anton Victor ITA 1378 62 0.59 1 1 1

5 B 22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352 88 0.62 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 11 NC Filippini Enea SUI 1679 -239 0.2 0 1 2

2.11 1 2

20 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1619 Media: 1618.43 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Tavasci Alfio ITA 1707 -293 0.15 1 1 1

2 N 13 2N Moioli Ferruccio ITA 1647 -233 0.21 0 1 1

3 B 11 NC Filippini Enea SUI 1679 -265 0.18 Â½ 1 1

4 B 8 1N Pede Lucio ITA 1733 -319 0.13 0 1 1

5 N 12 2N Pierpaoli Francesco ITA 1650 -236 0.2 0 1 1

6 N 17 2N Bassoli Andrea ITA 1561 -147 0.3 1 2 2

7 B 22 NC Bettinelli Sergio ITA 1352 62 0.59 1 3 3

1.76 3 3
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21 Anton Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 890 Media: 1571.67 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N La Fontana Stefano ITA 1705 -327 0.13 0 0 0

2 B 16 1N Mason Giovanni ITA 1570 -192 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.38 0 0

22 Bettinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1344 Media: 1589.83 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Filippini Enea SUI 1679 -327 0.13 0 0 0

2 N 15 2N Puppi Simone ITA 1575 -223 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 2N Corti Filippo ITA 1577 -225 0.22 0 0 1

5 N 19 NC Manzardo Cristiano ITA 1440 1 0 2

6 B 5 1N Canali Marco ITA 1854 -502 0.08 0 0 2

7 N 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 -62 0.41 0 0 2

1.06 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Brambilla Emilio ITA 6 1.5 1734 1541 1503 1948 M 140070

19 NC Manzardo Cristiano ITA 6 1.0 1561 1288 1440 1974 M 171467
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